ASL Avellino - Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti
di CP - Assistente Sociale

ESITO PROVA SCRITTA

Cognome

ADINOLFI
AMATO
AVALLONE
CACCAVALE
CALEPRICO
CALVANO
CIARAVOLO
COSTABILE
CRISPINO
CUCCINIELLO
D'AMMORA
D'AMORE
DE LUCA
DE PRIZIO
DE VITO
DEL REGNO
DI CAPUA
DI SANTO
ESPOSITO
FIORE
FORTE
FREDA
GALLO
GALLUCCIO
GASPARRI
GATTA
GRASSO
IANDOLO
IERVASI
1220

LA MANNA AMBROSINO

LAMBERTI
LIMONE
LOMBARDI
LONGOBARDI
LOPICCOLO
MAIELLO
MAIO
MANNA
MANNARINO
MARINARO
MONTANINO
MOSCA
MUSCARIELLO
MUSTO

Nome

FEDERICA
CLARA

LUCIA
CARMEN
STEFANIA
DORA

MARIA MADDALENA
ANTONELLA
SIMONA
VALENTINA
MARIA FILOMENA
ROSSANA
MARIA
VIVIANA RICCARDA
FAUSTA
LUIGI
FRANCESCA PAOLA
ORIANA
SERAFINA
IVANA
AGNESE
GIUSEPPINA
ANNUNZIATA
BIANCA
VERONICA
MARIA
CRISTINA
FEDERICA
ANTONELLA
ANNA
ERMELINDA
ANNA
CAROLINA
LUCIA
TERESA
ALESSIA
EUGENIO
FELICIA
ALESSIA
GELTRUDE
AGNESE
CARMEN
ANTONIETTA
SARA
RAFFAELE

Data di
Nascita
18/01/1989
29/12/1969
14/01/1996
15/09/1997
31/08/1973
04/12/1991
24/07/1989
19/03/1996
23/04/1993
04/12/1993
15/11/1975
17/12/1982
20/12/1983
22/09/1987
21/09/1997
22/02/1967
25/03/1985
13/01/1981
01/09/1997
09/05/1986
01/07/1974
18/04/1972
15/12/1976
03/01/1979
07/05/1991
21/09/1983
25/09/1982
01/06/1985
26/12/1981
09/11/1977
20/07/1987
23/10/1968
07/01/1995
18/10/1964
23/10/1983
07/04/1996
12/08/1969
28/08/1988
25/08/1991
25/07/1986
08/06/1981
26/05/1993
21/01/1975
02/03/1997
07/07/1982

Punteggio

18
22
19
22
19
21
19
18
16
19
19
21
18
18
28
16
21
23
21
27
20
16
15
27
20
22
15
20
20
20
20
17
28
20
20
20
22
21
28
17
16
22
20
22
19

Esito

NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO



NUMIS
PAONE
PASTORELLA
PERNA
PETROCELLI
PEZZELLA
PIZZA
POLICASTRO
RAFFONE
RANIERI
RESCIGNO
RICCI
RICCIARDI
RICCIARDI
ROMA
RUGGIERO
SANTAMARIA
SANTORIELLO
SAVIGNANO
SEBILLO
SOLA
SORIENTE
SPINELLI
TAGLIAMONTE
TARTAGLIA
TERZI
TORTORA
UCCIERO
VARA
VILLANO

LUIGI

FLORA

LUISA
DEBORAH
SINFAROSA
ASSUNTA
DIANA

ANNA TERESA
ONOFRIO
MARTA
GIUSEPPINA
ROSSANA
MAURIZIO
ADELAIDE
MICHELA
GABRIELLA
SIMONE
VERONICA
ENZA
ANNALISA
ANTONIO
ANNA

ROSA
CLAUDIA
LUCIA

ALICE
FRANCESCA
ROSARIO
MARIA TERESA
ILARIA ASSUNTA

06/03/1977
08/12/1997
10/01/1989
03/08/1990
07/09/1990
08/06/1993
07/07/1990
18/08/1993
17/06/1987
17/07/1987
18/08/1973
25/11/1978
18/08/1977
07/07/1985
23/12/1980
21/02/1988
01/10/1990
09/07/1996
26/04/1993
06/03/1989
06/03/1991
02/05/1989
10/10/1994
19/07/1986
03/01/1987
14/01/1992
22/04/1987
24/04/1994
29/11/1986
06/09/1987

24
17
26
22
21
21
16
18
15
22
17
19
21
20
18
20
24
18
21
24
22
16
20
18
21
23
19
16
27
25

AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO



	Foglio1

