

**ASL Avellino - Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti
di CP - Assistente Sociale**

ESITO PROVA SCRITTA

Cognome	Nome	Data di Nascita	Punteggio	Esito
ADINOLFI	FEDERICA	18/01/1989	18	NON AMMESSO
AMATO	CLARA	29/12/1969	22	AMMESSO
AVALLONE	LUCIA	14/01/1996	19	NON AMMESSO
CACCAVALE	CARMEN	15/09/1997	22	AMMESSO
CALEPRICO	STEFANIA	31/08/1973	19	NON AMMESSO
CALVANO	DORA	04/12/1991	21	AMMESSO
CIARAVOLO	MARIA MADDALENA	24/07/1989	19	NON AMMESSO
COSTABILE	ANTONELLA	19/03/1996	18	NON AMMESSO
CRISPINO	SIMONA	23/04/1993	16	NON AMMESSO
CUCCINIELLO	VALENTINA	04/12/1993	19	NON AMMESSO
D'AMMORA	MARIA FIOMENA	15/11/1975	19	NON AMMESSO
D'AMORE	ROSSANA	17/12/1982	21	AMMESSO
DE LUCA	MARIA	20/12/1983	18	NON AMMESSO
DE PRIZIO	VIVIANA RICCARDA	22/09/1987	18	NON AMMESSO
DE VITO	FAUSTA	21/09/1997	28	AMMESSO
DEL REGNO	LUIGI	22/02/1967	16	NON AMMESSO
DI CAPUA	FRANCESCA PAOLA	25/03/1985	21	AMMESSO
DI SANTO	ORIANA	13/01/1981	23	AMMESSO
ESPOSITO	SERAFINA	01/09/1997	21	AMMESSO
FIORE	IVANA	09/05/1986	27	AMMESSO
FORTE	AGNESE	01/07/1974	20	NON AMMESSO
FREDA	GIUSEPPINA	18/04/1972	16	NON AMMESSO
GALLO	ANNUNZIATA	15/12/1976	15	NON AMMESSO
GALLUCCIO	BIANCA	03/01/1979	27	AMMESSO
GASPARRI	VERONICA	07/05/1991	20	NON AMMESSO
GATTA	MARIA	21/09/1983	22	AMMESSO
GRASSO	CRISTINA	25/09/1982	15	NON AMMESSO
IANDOLO	FEDERICA	01/06/1985	20	NON AMMESSO
IERVASI	ANTONELLA	26/12/1981	20	NON AMMESSO
IZZO	ANNA	09/11/1977	20	NON AMMESSO
LA MANNA AMBROSINO	ERMELINDA	20/07/1987	20	NON AMMESSO
LAMBERTI	ANNA	23/10/1968	17	NON AMMESSO
LIMONE	CAROLINA	07/01/1995	28	AMMESSO
LOMBARDI	LUCIA	18/10/1964	20	NON AMMESSO
LONGOBARDI	TERESA	23/10/1983	20	NON AMMESSO
LOPICCOLO	ALESSIA	07/04/1996	20	NON AMMESSO
MAIELLO	EUGENIO	12/08/1969	22	AMMESSO
MAIO	FELICIA	28/08/1988	21	AMMESSO
MANNA	ALESSIA	25/08/1991	28	AMMESSO
MANNARINO	GELTRUDE	25/07/1986	17	NON AMMESSO
MARINARO	AGNESE	08/06/1981	16	NON AMMESSO
MONTANINO	CARMEN	26/05/1993	22	AMMESSO
MOSCA	ANTONIETTA	21/01/1975	20	NON AMMESSO
MUSCARIELLO	SARA	02/03/1997	22	AMMESSO
MUSTO	RAFFAELE	07/07/1982	19	NON AMMESSO

NUMIS	LUIGI	06/03/1977	24	AMMESSO
PAONE	FLORA	08/12/1997	17	NON AMMESSO
PASTORELLA	LUISA	10/01/1989	26	AMMESSO
PERNA	DEBORAH	03/08/1990	22	AMMESSO
PETROCELLI	SINFAROSA	07/09/1990	21	AMMESSO
PEZZELLA	ASSUNTA	08/06/1993	21	AMMESSO
PIZZA	DIANA	07/07/1990	16	NON AMMESSO
POLICASTRO	ANNA TERESA	18/08/1993	18	NON AMMESSO
RAFFONE	ONOFRIO	17/06/1987	15	NON AMMESSO
RANIERI	MARTA	17/07/1987	22	AMMESSO
RESCIGNO	GIUSEPPINA	18/08/1973	17	NON AMMESSO
RICCI	ROSSANA	25/11/1978	19	NON AMMESSO
RICCIARDI	MAURIZIO	18/08/1977	21	AMMESSO
RICCIARDI	ADELAIDE	07/07/1985	20	NON AMMESSO
ROMA	MICHELA	23/12/1980	18	NON AMMESSO
RUGGIERO	GABRIELLA	21/02/1988	20	NON AMMESSO
SANTAMARIA	SIMONE	01/10/1990	24	AMMESSO
SANTORIELLO	VERONICA	09/07/1996	18	NON AMMESSO
SAVIGNANO	ENZA	26/04/1993	21	AMMESSO
SEBILLO	ANNALISA	06/03/1989	24	AMMESSO
SOLA	ANTONIO	06/03/1991	22	AMMESSO
SORIENTE	ANNA	02/05/1989	16	NON AMMESSO
SPINELLI	ROSA	10/10/1994	20	NON AMMESSO
TAGLIAMONTE	CLAUDIA	19/07/1986	18	NON AMMESSO
TARTAGLIA	LUCIA	03/01/1987	21	AMMESSO
TERZI	ALICE	14/01/1992	23	AMMESSO
TORTORA	FRANCESCA	22/04/1987	19	NON AMMESSO
UCCIERO	ROSARIO	24/04/1994	16	NON AMMESSO
VARA	MARIA TERESA	29/11/1986	27	AMMESSO
VILLANO	ILARIA ASSUNTA	06/09/1987	25	AMMESSO